



Lista de artigos

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Preço Base Unitário	Subtotal
1	610190007	LEGUMES FRESCOS - BATATA CONSERVAÇÃO	kg	50000	0,576	28.800,00
2	610190043	LEGUMES FRESCOS - BATATA MIUDA LAVADA EM CARTÃO (PRIMOR)	kg	12000	0,643	7.716,00
3	610190042	LEGUMES FRESCOS - BATATA DOCE	kg	300	1,170	351,00
					Total	36.867,00